FONDI / S ————
STRUTTURALI ?Ni‘;:ﬁfg;::.‘.;:“.f:“

premwey— EUROPEI 2014-2020 e ¥

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’
Scuole dell’ Infanzia “S. Maria delle Vigne” - “C. Corsico”

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “A. Botto” COMPRENSVO DIty
. Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” PSRN e
% } Viale Liberta, 32 — 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax 0381/42474

S&W e-mail pvic83100r@Istruzione.lt - Pec: pvic83100r@pec.istruzione.lt
Qﬁ;ﬁlﬁf;ﬂx Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it
Codice Fiscale 94034000185
Codice Meccanografico: PVIC83100R

Vigevano, 12/11/2019

Al Sito web dell’lstituto
All’Albo Pretorio

OGGETTO: decreto di aggiudicazione di gara per I'affidamento della concessione del servizio di erogazione di
bevande fredde, calde, snack/merende — mediante distributori automatici nei plessi:

- Sede centrale Scuola Secondaria di 1° “Robecchi” — Viale della Liberta 32 — Vigevano (PV);

Plesso Scuola Primaria “De Amicis” — Viale della Liberta, 46 - Vigevano (PV)

Plesso Scuola Primaria “Botto” — Via Santa Maria, 58 - Vigevano (PV)

Plesso Scuola Infanzia “Corsico” Viale della Liberta, 44

Plesso Scuola Infanzia “Santa Maria delle Vigne” — Via Santa Maria, 56 - Vigevano (PV)

Codice identificativo gara (CIG): Z3629B84C4

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il decreto 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. “Nuovo codice dei contratti pubblici”;

VISTI, in particolare, I'articolo 164 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, sulle procedure di
aggiudicazione dei contratti di concessione di servizi;

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1,
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;

VISTA la determina a contrarre prot. 3395/U del 12/09/2019, per la concessione del servizio di erogazione
di bevande fredde, calde, snack/merende — mediante distributori automatici nei plessi dell’l.C. di
Viale Liberta;

VISTO il bando di gara ed i relativi allegati, prot. n. 3459/U del 16/09/2019, per I'affidamento della
concessione del servizio di erogazione di bevande fredde, calde, snack/merende — mediante
distributori automatici nei plessi:

VISTO il verbale della commissione nominata con prot. n. 3811/U del 02/10/2019 per la valutazione
dell’offerta;

DECRETA

di aggiudicare alla ditta Break Service srl, - con sede a Vigevano in via Giovanni Paolo Il, 10, P.IVA
002411720184, la gara in oggetto. Il servizio avra durata triennale a partire dal 01 dicembre 2019
e fino al 30 novembre 2022.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Giovanna Montagna*
(*) I documento & firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - AOO_PVIC83100R - Protocollo Generale
Prot. 0004588/U del 12/11/2019 13:27:07 VI.10 - Beni mobili e servizi



mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It

		0053-02-23T23:26:51+0100
	MONTAGNA GIOVANNA




